
Kohdenumero 698871

Jokistenpolku 13
Valkeakoski, Sointula

95,0 m²/105,0 m²
Omakotitalo, 4 h, k, kph, s, khh, takkah, autokatos

Kov. 1979-1979
Mh. 159 000,00 €

Energialuokka Ei lain 
ed. e-tod.

Helppohoitoisella omalla 700 neliön tontilla sijaitseva 
yksitasoinen siisti omakotitalo.
Tässä kodissa on kolme makuuhuonetta, iso olohuone ja 
keittiö johon mahtuu isompikin ruokapöytä. Kylpyhuone, 
takkahuone ja sauna ovat erillisellä sisäänkäynnillä olevassa 
rakennuksessa.  Suojaiselle takapihalle paistaa iltapäivän 
aurinko, josta kesällä näkymät Mallasvedelle. Veneranta ja 
matopesupaikka 100 metrin päässä. Loistava sijainti 
päättyvän tien päässä, rauhallista asumista ja 
ulkoilumaastoja arvostavalle. Alueella sijaitsee päiväkoti ja 
kauppa.
Kaukolämmön ansiosta lämmityskustannukset ovat edulliset.
Sointula on Mallasveden ympäröimä niemenkärki, jossa 
vehreä luonto ja kaunis vesistö ovat vieressä. Keskustaan 
pääsee kävellen tai pyörällä  joko Apianlahden etelärantaa 
pitkin tai pohjoista reittiä riippusiltojen kautta. Vene- ja 
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uimarannat sekä seikkailupuiston alue aivan vieressä. OP 
Koti Valkeakoski tuntee Sointulan ja yli 60 muuta 
Valkeakosken asuinaluetta. OP Koti tuntee Valkeakosken.

Jaana Maula, puh. 050 465 5000, jaana.maula@op.fi
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Kohdenumero 698871

95,0 m²/105,0 m²
Omakotitalo, 4 h, k, kph, s, khh, takkah, autokatos

Hintatiedot
Myyntihinta: 159 000,00 €
Maksuehto: Käteinen

Asumiskustannukset (keskimäärin)
Lämmitys: 1500 €/v
Sähkö: Alle 100 €/kk
Vesi ja jätevesi: 4,64 €/m3+hulevesi+perusmaksu
Puhtaanapito: Kertamaksu
Kiinteistövero: 236,12e / v ( 2020 )
Lisätiedot: Kaapeli tv maksu 1x vuodessa ( 142e )
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Asuinrakennuksen tiedot
Asuintilojen pinta-ala: 95,0 m² *) Muut tilat: 10,0 m²
Kokonaispinta-ala: 105,0 m²
Lisätietoja pinta-alasta:
Rakennusvuosi: 1978
Käyttöönottovuosi: 1979-1979
Rakennusluvan mukainen 
käyttötarkoitus: AO=Erillispientalojen korttelialue
Kunto:
Kerros/kerroksia:
Parveke: Ei
Vapautuminen: 2 kk kaupasta
Vuokrattu:
Rakennusmateriaali: Puu.
Kattotyyppi/kate: Harja, pelti. Uusittu, (aluskate, kourut).
Lämmitysjärjestelmä: Kaukolämpö.
Lämmönjakojärjestelmä: Vesikiertoinen patterilämmitys, +Avotakka.
Ilmanvaihtojärjestelmä: Painovoimainen
Energialuokka: Ei lain edellyttämää energiatodistusta. 

Kohteella ei ole lain edellyttämää 
energiatodistusta ja sen vuoksi energialuokka 
ei ole tiedossa.

Lisätiedot rakennuksen 
kunnosta: Keittiöremontti v.2008 (Ovet, taso, 

välitilalevyt, koneet)
Kattoremontti v. 2015
Ikkunaremontti v. 2015 (Tiivi)
Oviremontti

Muut rakennukset: Talousrakennus
Muut rakennukset 
lisätiedot: Talousrakennuksessa tasakatto - huopa

Varusteet
Keittiö: Jääkaappipakastin, kylmiö Kotikylmiö ei toimi, 

erillisuuni, liesitaso keraaminen, liesituuletin 
moottori uusittu 4/ 2021, astianpesukone.

Sauna/kph/wc: Sauna, puukiuas, kylpyhuone, erillinen wc, 
suihku, peilikaappi, pesukoneliitäntä 
kylpyhuoneessa, lattialämmitys 
kylpyhuoneessa, ei käytössä tai ei toimi, 
kiinteät valaisimet.

Pintamateriaalit: Keittiö: Laminaatti, tapetti, maali. Olohuone: 
Parketti, tapetti. Makuuhuone 1: Muovi, maali, 
tapetti. Makuuhuone 2: Muovi, maali, tapetti. 
Makuuhuone 3: Muovi, maali, tapetti. 
Kodinhoitohuone: Muovi, maali. Sauna: 
Laatta, paneeli. Kylpyhuone: Laatta, laatta. 
Wc: Laatta, laatta.

Säilytystilat:
Muu varustus: Kaapeli-TV. Ei varaava takka, 

takkahuoneessa. Istutukset.
Muuta kauppaan kuuluvaa:

Kiinteät valaisimet. Sälekaihtimet. 
Verhotangot. Naulakko. Mattoteline. 
Pyykinkuivausteline. Jätesäiliö.

Kiinteistö
Maapohjan tyyppi: Tontti.
Tilan nimi ja rekisterinro:
Kiinteistötunnus: 908-15-31-7 
Kunta/kaupunginosa tai 
kylä: Valkeakoski/Sointula
Tontin/pihapiirin kuvaus:
Maapohjan pinta-ala: 700 m²
Maapohjan omistus: Oma
Vuokrasopimus päättyy:
Käyttö-/luovutusrajoitus: Ei
Tilan jakaminen:
Vesijohto/käyttövesi: Kyllä/kunnan
Viemäri/jätevesihuolto: Kyllä/kunnan.
Jätevesiselvitys tehty: Ei
Kaavoitus ja 
luvat/lisätietoja antaa: Asemakaava, asemakaava (sitova tonttijako), 

rakennuslupa/Valkeakosken kaupunki 
rakennusvalvonta.

Lisätietoa kaavoituksesta 
ja kaavoitustilanteesta: Valkeakosken kaupunki
Käytetty rakennusoikeus: 105 m²
Lisätietoa 
rakennusoikeudesta: e=0,25
Kiinnitykset: 250 000,00 €

Kiinteistö
Muut rasitukset ja 
rasitteet: 
Asbestikartoitus: Rakennus on loppukatselmuksessa hyväksytty 

ennen vuotta 1994 eikä asbestikartoitusta ole 
tehty

Viat ja vahingot: Vesivahinko, Rakennusten välissä mennyt 
putkisto poikki, vesi valunut 
maahan.Rakennukselle ei vaurioita. Muita 
erityisiä vahinkoja, vikoja tai puutteita, 
Ulkovaraston päädyssä kosteutta.

Vahingon korjaus: Vesivahinko korjattu.

Muut tiedot
Lisätiedot:
Lähipalvelut: Lähikauppa 200 m, Valkeakosken keskustan 

palvelut noin 3 km.
Liikenneyhteydet: Lähiliikenne bussi, linja-auto asema n. 3 km
Koulut: Ala ja yläkoulu n. 3,0 km
Päiväkoti: n. 1 km

*) Kiinteistöllä olevan asuinrakennuksen asuinpinta-alaa ei ole mitattu 
nykyisin käytettävän huoneistoalan laskemismenetelmän mukaisesti 
(standardi SFS 5139) eikä asuinpinta-alaa ole sittemmin tarkistusmitattu. 
Tämän vuoksi asuinrakennuksen ilmoitettu asuinpinta-ala saattaa poiketa 
merkittävästi todellisesta huoneistoalasta.



 

Ota yhteyttä

Jaana Maula
Myyntineuvottelija, KiAT

Puhelin 050 465 5000
jaana.maula@op.fi

OP Koti Etelä-Pirkanmaa Oy LKV
Valtakatu 9-11, 37600 VALKEAKOSKI
010 256 8505
https://www.facebook.com/opkotietelapirkanmaa
Y-tunnus 0157498-9

5.4.2021 16.18

Puhelujen hinnat 010-numeroihin: lankapuhelimesta soitettaessa 0,0835 €/puhelu + 0,167 €/min. (alv 24 %), matkapuhelimesta soitettaessa 0,0835 €/puhelu + 0,167 €/min. (alv 24 %).


